
Dámské tepláky AUTHORITY-P-LOLLY W grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 775457 8585055738167 3+
S 775458 8585055738174 3+
M 775459 8585055738181 3 ks
L 775460 8585055738198 3+
XL 775461 8585055738204 3+

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské tepláky značky Authority. Tepláky mají nadčasový design a potěší milovnice čistých linií. Šedé tepláky
doplňují ozdobné pásy s nápisem značky Authority na bocích. Tepláky pro dámy mají vysoký podíl bavlny, díky
čemuž jsou velmi příjemné na nošení. K pohodlí přispívá i vnitřek z hřejivého česaného flísu. Výhodou sportovních
tepláků je elastický pas na gumu, který si umíte upravit i pomocí vnějších stahovacích šňůrek.

Tepláky dámské mají zúžený střih. Spodní část kalhot je zakončena elastickou gumou. Po bocích se nacházejí
otevřené kapsy na drobnosti. Stylové tepláky jistě využijete doma nebo během volného času. Značkové tepláky,
které jsou navíc extra pohodlné, by Vám jistě neměly chybět.

Detaily produktu:

tepláky dámské stylové
vysoký podíl bavlny
elastický pas se stahovacími šňůrkami
vnitřek z hřejivého česaného flísu
ozdobné pásy po bocích
otevřené kapsy po bocích
zúžený střih zakončený gumou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


